AG, 17 de janeiro de 2018.

F.() a t9 "Y>WL'2.P.
¡dor abrício Amaral

v3-vo 5do<

,
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA PZ , R, f.54

ESTADO DE MINAS GERAIS

LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 36/2018

A  Secretaria  para oficiar e  arquivar.

Sala das Sese1
,

•

Présidente da  Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 80/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma pista
de skate em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A instalação da pista de skate irá proporcionar lazer e diversão aos
jovens que praticam o esporte nessa modalidade.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 382